
 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

 

 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

IDC_88_CUC 

Rev. 11   

24.07.2023 

 

 
pag. 1 

VERBALE SEDUTA DEL 21/12/2023  
(seduta amministrativa) 

Autorità di gara 

 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO PER AFFIDAMENTO DEL 
“SERVIZIO DI ACCERTAMENTO E RECUPERO EVASIONE IMU/TASI, TARI, GESTIONE 
VIOLAZIONE CANONE UNICO PATRIMONIALE E PEREQUAZIONE CATASTALE” PER LA 
DURATA DI 36 MESI – PERIODO 01/01/2024 – 31/12/2026 - CON POSSIBILITA’ DI PROROGA 
PER ULTERIORI 24 MESI – NEL COMUNE DI COLLEBEATO (BS) - CIG: A037BFC78C 

 

Il giorno 21/12/2023 alle ore 10:00 l’Autorità di gara prende atto che:  

• in data 06/12/2023 è stata pubblicata sulla piattaforma Sintel la procedura in oggetto, identificata 
con ID 177057150, fissando la scadenza per la presentazione delle offerte alle ore 09:00 del 
21/12/2023 e che sono stati invitati i seguenti operatori economici: 

 

N. NOME PARTECIPANTE C.F./P.IVA  PROVINCIA 

1 
FRATERNITA' SISTEMI - 

IMPRESA SOCIALE - SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 

02383950983 BRESCIA 

 

• entro i termini previsti dalla Lettera di Invito sono pervenute le seguenti offerte: 
 

- 1703083236191 FRATERNITA' SISTEMI - IMPRESA SOCIALE - SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE – C.F./P.IVA: 02383950983  Forma singola 
 mercoledì 20 dicembre 2023 15.40.36 CET; 

 
L’Autorità di gara procede all’apertura della “Busta telematica – documenti amministrativi” presentata 
dall’unico concorrente in gara e ne verifica la documentazione. 
 
L’Autorità di gara attesta la completezza e correttezza della documentazione amministrativa presentata 
dall’operatore Economico, FRATERNITA' SISTEMI - IMPRESA SOCIALE - SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE – C.F./P.IVA: 02383950983, nonché l'esistenza delle dichiarazioni sostitutive 
riguardanti il possesso dei requisiti richiesti e ammette i concorrenti alla fase successiva. 
 
 
La seduta è chiusa alle ore 10:55 del 21/12/2023. 
 
Letto confermato e sottoscritto. 
 



 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

 

 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

IDC_88_CUC 

Rev. 11   

24.07.2023 

 

 
pag. 2 

 
L’AUTORITA’ DI GARA    Andrea Dondi  
(documento originale agli atti) 
                                                                                    
 
                                                                                  
 
        


